ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 	76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 251

C.E.P.: 	84620-000 	- Cruz Machado - PR

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr: 3712020 - DL

Processo Administrativo: 	120/2020

Processo de Licitação: 	 10212020

Data do Processo: 	 0910712020

Folha: 1/1

tLO' 36
TERMO DE HOMOLOGACÃO DE PROCESSO LICITATÕRIO

O(a) Prefeito Municipal, Euclides Pesa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

'...j 	a) ProcessoNr.: 10212020

b)  Licitação Nr.: 3712020-OL

c)  Modalidade: Dispensa de Licitação pi Compras e Serviços

d)  Data Homologação: 1310712020

e)  Objetada Licitação contrataçâç da profissional autônoma Talita Gabriela Train, credenciada e habilitada no credenciamento
00212020, para prestação de serviços de Enfermeira, cujo objetivo será para assistência na prevenção e
combate a "Pandemia" do covid-1 9, de importância internacional, conforme justificativa em anexo ao
processo.

(em Reais R$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Qtde de Itens Média Descto (%) 	Total dos ltens

013432 -TALITA GABRIELA TRAIN

0,0000 	 11.961 ,56

11.961,56

Cruz Machado, 13 de Julho de 2020.
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 	76.339.68810001-09

Av. Vitoria, 251
C.E.P.: 	84620-000 	- Cruz Machado - PR

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.: 3712020-DL

Processo Administrativo: 	12012020

Processo de Licitação: 	 10212020

Data do Processo: 	 09/0712020

Folha; 1/1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÕRIO 	000037
O(a) Prefeito Municipal, Eucliçles Pesa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666193 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações !  resolve:

01 -ADJUDICAR apresente Licitação nestes termos:

a) ProcessoNr.: 	10212020

b) Licitação Nr: 	3712020-DL

c) Modalidade: 	 Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

d) Data Homologação: 1310712020

e) Data da Adjudicação: 	 Sequência: O
Objeto da Licitação 	Contratação da profissional autônoma Talita Gabriela Trem, credenciada e habilitada no

Credenciamento 00212020, para prestação de serviços de Enfermeira, cujo objetivo será para
assistência na prevenção e combate a "Pandemia" do Covid-19, de importância internacional,
conforme justificativa em anexo ao processo.

(em Reais R$)
g) Fornecedores e Itens Vencedores:

Qtde de tens Média Descto (%) Total dos Itens

013432- TALITA GABRIELA TRAIN

1 	 0,0000 	 11.961,56

1 	 11.961,56

02 -Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.014.3.3.90.34.00.00.00.00 (74) Saldo: 205.219,00